

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 12:02

Link do produktu: <https://www.ekosklepbio.pl/muffinki-babuni-z-jablkiem-bio-200-g-bio-ania-p-5984.html>



# MUFFINKI BABUNI Z JABŁKIEM BIO 200 g - BIO ANIA

|                           |                                                                                                                       |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cena                      | 13,04 zł                                                                                                              |
| Dostępność                | Dostępny                                                                                                              |
| Czas wysyłki              | 3 dni                                                                                                                 |
| Numer katalogowy          | 5903453003619                                                                                                         |
| Producent                 | BIO ANIA                                                                                                              |
| Producent - nazwa i adres | ANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ<br>ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA<br>KOMANDYTOWA, NIEPOKALANEJ<br>PANNY MARII 103, 31-589 KRAKÓW |
| Masa netto                | 200                                                                                                                   |
| Certyfikat bio            | CERTYFIKAT BIO                                                                                                        |
| WEGETARIAŃSKI             | WEGETARIAŃSKI                                                                                                         |

## Opis produktu

**SKŁADNIKI:** mąka pszenna\*, tłuszcz kokosowy\*, masa jajowa\*, cukier brązowy\*, sól, jabłko suszone\* (0,2%) (\*certyfikowany składnik ekologiczny)

**WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g**  
Wartość energetyczna: 1000 kJ / 240 kcal  
Tłuszcz: 22,6 g  
z tego: tłuszcze nasycone: 3,4 g  
Węglowodory: 54,9 g  
z tego: cukry: 25,4 g  
Białko: 7,9 g  
Sól: 0,86 g

**INFORMACJA ALERGENNA**  
Produkt może zawierać młodo (jajanka z kokos), sezam, orzechy, soja.

**ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA**  
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.